                K-FPT48100C
產品介紹
K-FPT48100C 鋰電池是廣隆研發的高新技術產品。 電池體積小、重量輕，支援 19 吋機架安裝，使用
壽命長，支援快速充電。 採用先進的智慧 BMS，具有過充、過放、過流、溫度等警報和保護功能，
並具備歷史資料儲存、充電限流等功能。 該產品在特定場合的通訊備用電源領域具有突出的優勢。
產品特性
●良好的溫度性能
●電壓、電流、溫度保護功能
●長壽命（40°C 環境下 2000 次循環後達初始容量的 70%）
●易運維，一體化 BMS 設計，支援自我管理
規格及參數
電池類型 LFP
電池模組 16S1P
額定容量 100Ah
常態電壓 51.20V
重量 53kg±1Kg
電池尺寸 Width × Depth × Height  441mm×480mm×176mm
快速充電電壓 55.0V±0.3V
浮動充電電壓 54.0V±0.3V
最大負載電流  100A
放電下限電壓 46.4V
循環壽命 循環2000次後容量≧70%@40℃
設計壽命 10 Years
工作環境溫度
充電：  0~50℃ 充電15A~30A
放電：-20~60℃ 放電100A
儲存：-10~35℃
電池管理系統(BMS) SOC / SOH / 短路警報 / 短路保護 / 反接保護 /
電池過壓、過放、過溫保護
通訊介面 RS485
Self-discharge rate@25℃ 自放電率 ＜3%（30 days Storage）
安全認證 UN38.3
131123-1B-T